

## **ESTADO DO MARANHÃO**

## PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE

Rua Dr. Nina Rodrigues, 20 - Centro - CEP: 65430-000 - Vargem Grande\MA CNPJ: 05.648.738/0001-83 - Tel: (98)3461-1201 - Site: www.vargemgrande.ma.gov.br

# DIÁRIO OFICIAL

Ano 6 - Edição Nº 1224 de 16 de Maio de 2022





# **DIÁRIO OFICIAL**

## ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE

**TERCEIRO** 

Ano 6 - Edição Nº 1224 de 16 de Maio de 2022

## O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE A POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

## **SUMÁRIO**

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 20220181/2022

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO PREÇOS Nº 20220181 - RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº SRP 016/2022/CPL/PMVG



Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes CPF: \*\*\*.705.933-\*\* em 17/05/2022 15:03:14 - IP com n°: 172.20.10.2 www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial/?id=976



## **DIÁRIO OFICIAL**

### **ESTADO DO MARANHÃO**

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE

**TERCEIRO** 

Ano 6 - Edição Nº 1224 de 16 de Maio de 2022

# SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 20220181/2022

#### EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 20220181

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA. EXTRATO DA ATA DE REGISTRO PREÇOS Nº 20220181 - RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº SRP 016/2022/CPL/PMVG. OBJETO: visando à Futura Aquisição de Banheiro Químico, destinados a Secretaria Municipa 1 de Administração do Município de Vargem Grande/MA. Conforme valores registrados abaixo. com sede na Rua Dr. Nina Rodrigues, Nº 2 0, Centro, Vargem Grande/MA, PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – Órgão Gerenciador, representado pelo Srº FRANCISCO FERREIRA LIMA FILHO, Secretário Municipal de Administração, e a empresa SHOPPING DO VIDRO MARMORE E GRANITO, inscrita no CNPJ Nº 22.683.297 /0001-70, BASE LEGAL: O presente registro tem como amparo legal o Edital da Licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº SRP -016/2022 - CPL/PMVG e nos termos da Lei nº 10.520/02, do Decreto Federal nº 7.892/2013; do Decreto nº 3.555/00 e Decreto Municipal nº 004/2017; aplican do-se, subsidiariamente, a Lei nº 8.666/93, e as demais normas legais correlatas. VALIDADE DA ATA: 12 meses. DATA DA ASSINATURA: 29.04.2022. FORO: Comarca de Vargem Grande/MA. ASSINATURAS: SECRETARIA MUNICIPAL ADMINISTRAÇÃO, representado pelo Sr. Francisco Ferreira Lima Filho – Secretário Municipal de Administração / SHOPPING DO VIDRO MARMORE E GRANITO, Representado pelo Sr. André Luís Feitosa Xavier (Detentores do Registro de Preços).

EMPRESA: SHOPPING DO VIDRO MARMORE E GRANITO, inscrita no CNPJ Nº 22.683.297/0001 -70;

Cota Exclusiva para ME/EPP					
ÍTEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	MARCA	QTD	V. UNIT
01	BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL STANDARD, PORTÁTIL, EM POLIETILENO OU PRODUTO SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,20M DE FRENTE X 1,20M DE FUNDO X 2,30 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL (CRO181001AU).	UND	CAPOTARIA CABRAL	15	R\$ 3.700,00

Vargem Grande/MA, 29 Abril de 2022. FRANCISCO FERREIRA LIMA FILHO - Secretário Municipal de Administração.



Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes CPF: \*\*\*.705.933-\*\* em 17/05/2022 15:03:14 - IP com n°: 172.20.10.2 www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial/?id=976

aDOM